D Cap. décimas, & piquia tua fraternitas, & eorum verba cieta sup. num. 5. & cap. nouum genus, de decimis, & ibi Gloss. & D. D.

E Como lo afirma el Sol del Occidente, prælud. 9. c. 1. n. 5. & seq. y lo conuençe ex pluribus, a que se añade la integra del cap. suæ nonnulli 16. quæst. 7. que refiere Antonio Galonio, y Constantino Belloto dize vio algunos Canones del Concilio Romano sub Bonifacio IV. en la Bibliotheca Columense, y el decreto del dicho Concilio le trae a la letra (que es la integra) nuestro San Pedro Damiani 3. tom. opuscul. 28. cap. 2. en el qual se leen estas palabras del dicho Concilio sub Bonifacio IV. *ibid: Apostolica compar sedis Beatissimus Gregorius Monachico cultu pollens, & Augustinus quoque eiusdem sanctissimi Gregorii discipulus, Angelus uero Predicator egregius, &c. Et ibi. Alij quoque quam plurimi uirissimi sanctissimi pretiosissimo Monachorum habitus G fulgentes, nequaquam anno Pontificatus subarrarentur, &c. Neque enim B. Benedictus Monachorum Præceptor admiscuit, huius rei aliquomodo fuit inserditor.*

Et quia habitum Monachorum pretiosissimum dixit, hoc explicat ibidem paulo inferius, *ibi: Eorum Cherubim ordo eximius prædicatur, quorum figuram Monachorum cultus competenter habere comprobatur, nam uti Cherubim, ita Monachi sex alas velantur, duabus quidem in capucio, quo caput tegitur, alijs uero duabus, quibus pedes teguntur, uerissimilibus demonstratur assertionibus. Illud uero cunilla, quod brachijs ostenditur, alias duas alas esse dicimus, &c.*

G In quibus uerbis, præsertim in illis, quæ pertineat ad Monachatum Patris nostri, & mei Gregorij, tria sunt ponderanda. Primum, quod nullus iam potest rectè dubitare de Monachatu tanti Patris, nisi qui negare audeat autoritatem Conciliorum. Secundum, quod non visum fuit Concilio sufficienter comprobatum, quod esset Monachus Benedictinus Gregorius Parens, licet dixisset, quod Augustinus esset eius discipulus (qui in ore omniũ est Benedictinus) sed uoluit reddere rationem, *ibi: Ne quis enim B. Benedictus, quod non esset benè prolarum, & illarum, si Gregorius non esset Monachus, & filius B. Benedicti. Tertium, quod semper reduplicauit illud a iuerbium quogus, de quo dicit Barbof. in tom. de dictio. la 333. Quod eius natura est, ut qualitas, quæ erat in caso præcedenti, sit in sequenti, & probat ex pluribus textibus, & Authoribus, quæ omnia fortiter conuincunt, quod Beatissimus Gregorius fuit Monachus Sanctissimi Patris nostri Benedicti.*

F Leandr. iam d. ubi sup. quæst. 201. & seq. Barbof. lib. 3. de iure Ecclesiæ. c. 26. §. 3. num. 8. contra alios aliter dictum sextam explicantes, quod & reperit in d. cap. nouum genus, de decimis, n. 2.